

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

GENFIT : Bilan semestriel du contrat de liquidité contracté avec le Crédit Industriel et Commercial

Lille (France), Cambridge (Massachusetts, États-Unis), le 9 juillet 2019 – GENFIT (Nasdaq et Euronext: GNFT), société biopharmaceutique de phase avancée focalisée sur la découverte et le développement de solutions thérapeutiques et diagnostiques innovantes dans le domaine des maladies du foie, notamment d'origine métabolique, annonce aujourd'hui le bilan semestriel du contrat de liquidité contracté avec le Crédit Industriel et Commercial.

Au titre du contrat de liquidité confié par la société GENFIT au Crédit Industriel et Commercial, à la date du 30 juin 2019, les moyens suivants figuraient au contrat de liquidité :

- 54 112 titres
- 384 222,99 €

Au cours du premier semestre 2019, il a été négocié un total de :

- 387 272 titres à l'achat pour un montant de 7 771 810,66 €
- 361 071 titres à la vente pour un montant de 7 386 184,22 €

Sur cette même période, ont été exécutées :

- 1 751 transactions à l'achat
- 2 430 transactions à la vente

Il est rappelé que lors du dernier bilan semestriel au 31 décembre 2018, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 27 911 titres
- 769 849,43 €

À PROPOS DE GENFIT

GENFIT est une Société biopharmaceutique de phase avancée focalisée sur la découverte et le développement de solutions thérapeutiques et diagnostiques innovantes dans le domaine des maladies du foie, notamment d'origine métabolique, où les besoins médicaux non satisfaits sont considérables, notamment en raison d'un manque de traitements approuvés. GENFIT est leader dans le domaine de la découverte de médicaments basés sur les récepteurs nucléaires, fort d'une histoire riche et d'un solide héritage scientifique de près de deux décennies. Son candidat

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

médicament le plus avancé, elafibranor, est actuellement en cours d'évaluation dans une étude clinique pivot internationale de phase 3 (« RESOLVE-IT ») comme traitement potentiel de la NASH, et GENFIT prévoit d'initier un essai clinique de Phase 3 dans la PBC au cours de l'année. GENFIT abordant la prise en charge clinique des patients NASH à travers une approche intégrée, la Société développe également un nouveau test diagnostique *in vitro* non-invasif et facile d'accès, destiné à identifier les patients atteints de la NASH éligibles à une intervention thérapeutique. Installée à Lille, Paris et Cambridge, MA (USA), l'entreprise compte environ 160 collaborateurs. GENFIT est une société cotée sur le Nasdaq Global Select Market et sur le marché réglementé d'Euronext à Paris, Compartiment B (Nasdaq et Euronext: GNFT). www.genfit.fr

CONTACT

GENFIT | Investisseurs

Naomi EICHENBAUM – Relations Investisseurs | Tel : +1 (617) 714 5252 | investors@genfit.com

RELATIONS PRESSE | Media

Bruno ARABIAN – Ulysse Communication | Tel : 06 87 88 47 26 | barabian@ulyse-communication.com

Hélène LAVIN – GENFIT | Tel : 03 20 16 40 00 | helene.lavin@genfit.com

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

ANNEXE

1^{ER} SEMESTRE 2019

	Achats			Ventes		
Date	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR
TOTAL	1 751	387 272	7 771 810,66	2 430	361 071	7 386 184,22
02/01/2019	7	1291	22 262,25	95	3958	68 594,80
03/01/2019	4	661	11 905,20	11	1861	33 883,00
04/01/2019	4	601	10 880,84	6	1201	21 797,84
07/01/2019	8	1501	27 240,40	13	1901	34 701,40
08/01/2019	10	2683	49 751,59	8	1186	22 051,28
09/01/2019	31	4520	83 726,09	27	3071	57 260,60
10/01/2019	7	558	10 134,16	4	856	15 656,49
11/01/2019	6	849	15 219,48	4	436	7 873,80
14/01/2019	7	2666	46 506,40	2	293	5 165,78
15/01/2019	5	581	10 404,77	23	3282	58 037,92
16/01/2019	9	1781	32 926,97	11	1781	32 968,57
17/01/2019	8	4765	85 349,07	10	776	13 978,77
18/01/2019	3	101	1 796,04	29	4090	73 367,26
21/01/2019	9	1293	23 249,84	9	1293	23 406,12
22/01/2019	9	1552	27 634,27	1	1	17,98
23/01/2019	5	1184	21 235,32	19	2342	42 023,08
24/01/2019	2	289	5 187,60	1	1	18,00
25/01/2019	2	291	5 301,77	5	585	10 582,29
28/01/2019	2	291	5 223,45	1	1	17,95
29/01/2019	6	850	15 182,85	7	850	15 282,10
30/01/2019	7	2501	44 828,07	10	1584	28 521,26
31/01/2019	11	1501	27 013,23	1	1	18,23
01/02/2019	4	1001	18 018,10	4	1501	27 268,10
04/02/2019	3	350	6 327,43	3	350	6 309,73
05/02/2019	2	296	5 360,31	16	2441	44 932,71
06/02/2019	5	301	5 681,97	8	581	11 002,77
07/02/2019	16	1904	35 153,79	13	1179	21 868,53
08/02/2019	32	3399	60 817,46	5	493	8 896,88
11/02/2019	3	414	7 408,78	1	1	18,04

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

12/02/2019	12	2024	36 241,58	17	2724	48 941,07
13/02/2019	31	7124	128 317,28	13	2286	41 259,51
14/02/2019	7	851	15 288,10	29	3775	68 134,96
15/02/2019	3	595	10 794,16	17	2428	44 135,49
18/02/2019	5	835	15 202,50	9	835	15 279,92
19/02/2019	14	2710	50 715,36	48	7775	152 405,79
20/02/2019	16	2866	59 532,52	20	2866	60 032,48
21/02/2019	13	1665	35 162,14	19	1665	35 189,74
22/02/2019	2	501	10 361,18	4	501	10 411,18
25/02/2019	4	337	6 942,20	3	337	6 947,00
26/02/2019	4	260	5 314,36	2	260	5 314,32
27/02/2019	3	511	10 567,18	1	1	20,62
28/02/2019	13	1445	31 132,92	50	7590	164 811,64
01/03/2019	4	625	13 809,70	13	1025	22 614,40
04/03/2019	7	681	16 057,04	21	2632	61 285,82
05/03/2019	12	1451	33 078,56	22	2183	51 041,48
06/03/2019	12	1269	29 117,80	7	261	6 149,40
07/03/2019	13	1185	26 691,68	9	1185	26 853,60
08/03/2019	12	1295	28 916,28	4	701	15 803,04
11/03/2019	9	1343	31 052,58	25	3401	79 450,76
12/03/2019	8	823	18 892,56	8	823	18 940,90
13/03/2019	2	231	5 317,40	4	461	10 639,60
14/03/2019	4	466	10 884,30	4	453	10 681,62
15/03/2019	12	1509	35 033,54	12	1353	31 384,00
18/03/2019	9	1313	29 823,72	13	1573	35 832,46
19/03/2019	1	1	22,94	1	1	22,94
20/03/2019	3	461	10 787,06	14	3272	76 653,60
21/03/2019	4	679	15 743,84	9	651	15 103,08
22/03/2019	10	3980	89 600,54	15	1423	32 856,78
25/03/2019	17	4825	103 727,18	2	239	5 239,00
26/03/2019	17	2035	43 909,86	64	10672	232 497,68
27/03/2019	25	8460	166 901,32	4	323	6 515,58
28/03/2019	24	3603	74 838,08	14	2003	41 666,12
29/03/2019	19	2065	44 152,86	11	1165	24 962,58
01/04/2019	7	3186	68 695,36	27	5186	112 629,46
02/04/2019	9	1146	24 529,20	8	1146	24 634,20
03/04/2019	13	2891	62 300,18	10	891	19 350,50
04/04/2019	11	2651	56 227,50	11	1151	24 389,30

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

05/04/2019	3	348	7 365,66	9	1698	36 370,06
08/04/2019	4	493	11 056,84	49	11542	262 594,02
09/04/2019	5	1232	27 858,98	1	1	23,00
10/04/2019	19	15001	339 322,52	12	1465	33 186,02
11/04/2019	18	5052	113 174,84	54	10752	243 732,98
12/04/2019	13	3673	81 203,84	8	951	21 332,48
15/04/2019	8	1221	27 713,44	51	7496	172 262,22
16/04/2019	24	7136	158 646,72	9	1751	38 991,42
17/04/2019	21	8601	187 594,34	17	3601	79 004,04
18/04/2019	7	1471	32 085,78	71	10671	238 588,92
23/04/2019	15	9000	206 070,00	38	10971	251 799,64
24/04/2019	12	1681	38 771,40	52	8875	206 121,28
25/04/2019	21	5508	125 112,10	10	782	17 961,94
26/04/2019	4	1801	40 782,66	10	1801	41 017,98
29/04/2019	12	2000	45 150,00	25	4011	90 908,82
30/04/2019	31	3222	72 166,96	8	1201	27 122,48
02/05/2019	51	7439	163 594,74	14	1301	28 793,64
03/05/2019	35	7251	155 701,60	70	7389	159 278,54
06/05/2019	35	10001	211 595,38	84	9288	196 859,28
07/05/2019	16	1577	34 124,80	59	6954	153 182,42
08/05/2019	19	2495	53 971,32	15	1831	39 878,80
09/05/2019	25	4751	100 796,60	5	551	11 593,60
10/05/2019	9	6001	125 020,94	23	2001	42 484,94
13/05/2019	50	5846	118 610,14	4	267	5 442,80
14/05/2019	4	521	10 695,76	55	6690	137 784,60
15/05/2019	10	1457	29 878,32	18	2267	46 576,98
16/05/2019	10	1316	27 240,62	45	6666	139 620,50
17/05/2019	5	651	13 686,10	22	1951	41 242,10
20/05/2019	12	3101	64 589,24	6	606	12 641,54
21/05/2019	3	101	2 120,96	17	1696	35 796,94
22/05/2019	11	1146	24 449,50	18	1646	35 300,84
23/05/2019	11	985	20 586,96	7	835	17 550,36
24/05/2019	2	1001	21 741,40	42	5035	108 404,94
27/05/2019	6	417	9 035,20	6	501	11 121,92
28/05/2019	8	842	18 033,76	7	842	18 220,80
29/05/2019	5	601	12 831,50	11	1028	22 078,80
30/05/2019	3	620	13 280,96	8	647	13 903,66
31/05/2019	17	3187	69 068,02	10	1315	28 540,26

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

03/06/2019	7	1117	23 961,04	12	1503	32 475,08
04/06/2019	6	2001	43 621,58	20	2001	43 571,58
05/06/2019	3	186	4 055,00	3	301	6 622,00
06/06/2019	6	1116	24 441,60	10	1040	23 015,66
07/06/2019	11	3886	83 784,76	1	1	21,86
10/06/2019	13	4001	85 661,56	1	1	21,56
11/06/2019	60	35951	680 608,34	34	5501	113 951,34
12/06/2019	8	3080	57 561,66	66	15080	282 409,44
13/06/2019	40	10076	192 390,34	38	8726	167 352,83
14/06/2019	55	17664	334 160,87	13	4347	82 509,15
17/06/2019	24	6676	122 948,30	30	5176	95 328,38
18/06/2019	12	6446	117 106,80	37	5046	92 139,91
19/06/2019	3	289	5 271,29	39	6189	113 413,20
20/06/2019	86	14092	253 971,11	25	3173	57 913,25
21/06/2019	23	3169	56 804,05	24	5101	91 662,20
24/06/2019	44	6433	114 726,43	53	13777	247 202,33
25/06/2019	70	17001	305 644,04	32	10001	186 518,48
26/06/2019	36	6573	115 400,86	62	8573	151 026,87
27/06/2019	54	7894	139 933,44	39	7894	141 131,01
28/06/2019	8	1001	17 617,63	10	3651	64 979,63